证券代码：300262         证券简称：巴安水务         公告编号：2016-134

上海巴安水务股份有限公司

关于收到海南省文昌市龙楼镇区及铜鼓岭旅游区污水处理及管

网工程 PPP 项目中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海巴安水务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 10 月 17 日收

到由海南省文昌市水务局签发的《中标通知书》，公司被确定为海南省文昌市龙

楼镇区及铜鼓岭旅游区污水处理及管网工程 PPP 项目的中标单位。该中标项目

已被海南省推荐到财政部联合二十部委评定为第三批(516 个)全国 PPP 示范项目

之一。

相关情况如下：

一、中标项目基本情况

1、项目名称：海南省文昌市龙楼镇区及铜鼓岭旅游区污水处理及管网工程

PPP 项目

2、招标人：文昌市水务局

3、招标代理机构：永业行工程项目管理有限公司

4、项目中标金额：约 6500 万元人民币（具体金额以实际签署合同为准）

5、运作模式：项目拟采用 PPP 模式，以 BOT（建设-运营-移交）的方式运

作。由中标社会资本独资成立项目公司，负责污水处理厂的投资、建设、污水处

理厂及管网的运营维护及移交，特许经营期满将项目全部资产无偿移交给政府指

定部门或单位。

6、合作期：项目特许经营期限为 30 年（含建设期）。

7、建设地点：海南省文昌市

二、中标项目对公司的影响

本次项目中标金额约为 6500 万元人民币（具体金额以实际签署合同为准），

占公司 2015 年度经审计的合并会计报表营业收入的 9.60%。

若本次中标项目最终签订合同并得到履行，对公司 2016 年的经营业绩不会

产生直接影响，将对公司未来的经营业绩产生积极影响。

三、中标项目风险提示

公司虽已被确定为文昌市龙楼镇区及铜鼓岭旅游区污水处理及管网工程

PPP 项目的中标单位，但项目尚未签订正式合同，合同签订和合同条款存在不确

定性，项目具体内容以最终签署的合同为准，公司将根据合同签订情况及时履行

信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、《中标通知书》

特此公告。

                               上海巴安水务股份有限公司董事会

                                        二○一六年十月十七日